2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05.07.2016 года № 210-Р

г. Камышлов

О внесении дополнений в номенклатуру дел

 администрации Камышловского городского округа
Во исполнение подпункта 8.2 пункта 8 пятого раздела протокола заседаний Антитеррористической комиссии в Свердловской области от 28.04.2016 года (протокол от 10.05.2016 года № 2), в соответствии со ст. 30 Устава Камышловского городского округа, в целях организации работы по предотвращению террористических проявлений и уменьшении их последствий:
1. Включить:
1.1. в делопроизводство ведение соответствующей плановой и отчетной документации;
1.2. в раздел 04 – отдел гражданской обороны и пожарной безопасности следующие дела с установленным сроком хранения:

	1
	2
	3
	4
	5

	04-13
	Планы работы антитеррористической комиссии в Камышловском городском округе, материалы их исполнения

	Пост. 287 ПТУАД

	04-14
	Отчеты, мониторинги, доклады по профилактике терроризма

	5 лет ЭПК ст.90а ПТУАД

	04-15
	Документы (справки, информации) о взаимодействии с МО МВД России «Камышловский»

	5 лет ЭПК ст.59

ПТУАД

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации Камышловского городского округа Власову А.Е.
И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                         О.Л. Тимошенко